
 

 

 
Nabídka pořádání závodu PGA Czech Open 2011 

MČR 2011 v přesnosti přistání 
 
Pořadatel: Studentský klub paraglidingu (bývalý klub VŠB)  

Kategorie: FAI2, účast předních světových pilotů 

Termín: 19.-21.7.2010 (19.7. je tréninkový den, jedná se o týden před MS, bude se účastnit velké 

množství pilotů MS) 

Místo konání: Beskydy  - Kunčice p. Ondřejníkem 

Startoviště: Skalka, Velký Javorník 

Startovné: 30€ Kč členové svazu PG 

 40€ Kč ostatní 

 Při platbě na účet do 15.4.2010 sleva 5€ 

 

Startovné zahrnuje: vývoz na start  

  poplatky za používání letových terénů 

  párty 

tričko 

občerstvení během soutěžních dnů 

náhradní program v případě nepříznivého počasí 

  wifi internet v soutěžním centru 

 

Víkend před soutěží až do konání soutěže by mohl probíhat tábor TM, který by vrcholil účastí na 

MČR. Nabídka tábora bude podána po zveřejnění podmínek TM 2011. 

 

Organizace: Hl. organizátor: Kamil Konečný 

  Ředitel závodu:  

 

Kontaktní osoba: Kamil Konečný, 608 811 699, kamil@paragliding-vsb.cz 


